
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL NUOLATINĖS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ VERTINIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

2020 m. lapkričio 25 d. Nr. DE -879 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 27 straipsnio 

13 punktu, Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo“ 33, 35, 36 punktais:  

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės administracijos nuolatinę valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  vertinimo  komisiją (toliau – komisija): 

1.1. Mindaugas Kaunas, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktorius (Komisijos 

pirmininkas);             

1.2. Ilona Meškauskienė, Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjo  

pavaduotoja; 

1.3. Žaneta Piepalienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja; 

1.4. Margarita Tamošauskienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

1.5. Vytautas Tumas, Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas.  

2. P a v e d u Komisijos nariui Vytautui Tumui atlikti Komisijos pirmininko funkcijas jam 

dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti Vertinimo komisijos darbe. 

3. S k i r i u Vertinimo komisijos sekretore Juridinio ir personalo administravimo skyriaus 

vyriausiąją specialistę Aušrą Jarašiūnienę. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. gruodžio 14 d. įsakymą Nr. D-1080 ,,Dėl vertinimo komisijos sudarymo“.  

 

 

Administracijos direktorius                                                                                    Mindaugas Kaunas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


